
XVI Memorial "Michela Doratiotto 2015" Foglio n. 1
15/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 15/11/2015 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
3 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:32.2
4 BURAN SILVIA 2002 ARCA TEAM 01:27.3
5 LIZIERO ALESSIA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.5
6 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:37.9

Serie n° 1 di 2
2 PITTON ELIS 2002 HYDROS 01:23.3
3 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 01:19.2
4 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 01:15.4
5 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 01:15.7
6 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 01:21.6

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/11/2015 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
3 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:31.8
4 SAVIAN CHIARA 1998 HYDROS 01:15.6
5 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 01:15.8

100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 15/11/2015 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:35.0
3 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.8
4 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:22.0
5 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 01:23.4
6 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.1

Serie n° 2 di 3
2 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 ASD ARCA NUOTO 01:20.0
3 VIOTTO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:20.0
4 DE LUCA RICCARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:18.1
5 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 01:18.4
6 IANNIELLO PATRIK 2002 ARCA TEAM 01:20.0

Serie n° 1 di 3
1 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:16.5
2 SPEROTTO ALESSANDRO 2002 ARCA TEAM 01:15.2
3 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 01:12.5
4 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 01:09.5
5 COLLOT LUCA 2002 HYDROS 01:11.3
6 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 01:13.5
7 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 01:16.2
8 CESCUTTI ANDREA 2002 ARCA TEAM 01:18.0
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XVI Memorial "Michela Doratiotto 2015" Foglio n. 2
15/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/11/2015 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 SBAIZ DAVIDE 1997 HYDROS 01:11.2
2 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROS 01:09.5
3 DI MARCO ALESSANDRO 1999 ARCA TEAM 01:08.6
4 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 01:06.6
5 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 01:07.1
6 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 01:09.0
7 BRUGNERA EDOARDO 1998 HYDROS 01:10.0
8 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 01:14.5

100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 15/11/2015 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:31.9
3 MUTTON ASJA 2002 ARCA TEAM 01:15.1
4 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 01:07.4
5 HUTA SARA 2003 ARCA TEAM 01:12.6
6 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:17.1

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/11/2015 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 01:19.0
2 ZANOR ALICE 1996 ARCA TEAM 01:17.0
3 BASSO GIORGIA 1999 ARCA TEAM 01:14.5
4 ZANETTE ANNACHIARA 1997 ARCA TEAM 01:12.1
5 MARTINUZZI CARLOTTA 1997 ARCA TEAM 01:13.7
6 PALAMIN CHIARA 1999 ARCA TEAM 01:16.0
7 ROVERE SILVIA 2001 ARCA TEAM 01:18.1
8 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.9

Serie n° 1 di 2
1 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 01:08.8
2 BUTTAZZONI MARTINA 2000 ARCA TEAM 01:07.8
3 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 01:05.9
4 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 01:05.0
5 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 01:05.6
6 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 01:07.3
7 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 01:07.9
8 PERENCIN ESPERANZA 2001 HYDROS 01:08.9

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 15/11/2015 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:19.6
3 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:13.5
4 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 01:12.3
5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 01:13.4
6 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 01:14.3

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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XVI Memorial "Michela Doratiotto 2015" Foglio n. 3
15/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 01:11.5
3 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 01:11.2
4 PIRIA LORENZO 2002 ARCA TEAM 01:10.2
5 VIOTTO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:10.4
6 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 01:11.2
7 BURELLI MATTEO 2000 ARCA TEAM 01:12.0

Serie n° 1 di 3
1 COLLOT LUCA 2002 HYDROS 01:07.0
2 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 01:04.9
3 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 01:03.0
4 DEANO MARCO 2000 ARCA TEAM 01:01.2
5 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 01:02.2
6 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 01:03.0
7 CUDIN DAVIDE 2000 ARCA TEAM 01:05.9
8 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 01:07.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/11/2015 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 MARCHIORI LEONARDO 1998 HYDROS 01:05.0
3 MESTRONI FEDERICO 1999 ARCA TEAM 01:01.3
4 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 00:57.4
5 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 00:59.8
6 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROS 01:01.7

200 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 15/11/2015 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
1 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:37.5
2 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 02:54.4
3 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 02:39.7
4 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 02:35.1
5 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 02:39.6
6 DEL ZOTTO VALENTINA 2003 ARCA TEAM 02:43.0
7 LIZIERO ALESSIA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.8

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/11/2015 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 02:38.8
3 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 02:35.2
4 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 02:32.4
5 POZZOBON BARBARA 1993 HYDROS 02:33.3
6 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 02:35.3

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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XVI Memorial "Michela Doratiotto 2015" Foglio n. 4
15/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 02:30.6
3 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 02:25.7
4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 02:23.2
5 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 02:24.5
6 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 02:28.3

200 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 15/11/2015 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:48.6
2 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:42.8
3 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 02:35.0
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 02:33.1
5 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 02:34.3
6 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:40.3
7 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 02:45.7
8 BONORA ALBERTO 2002 HYDROS 02:49.0

Serie n° 1 di 2
1 CESCUTTI ANDREA 2002 ARCA TEAM 02:30.0
2 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 02:27.7
3 SPEROTTO ALESSANDRO 2002 ARCA TEAM 02:25.0
4 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 02:21.8
5 CESCON MARCO 2000 HYDROS 02:24.8
6 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 02:26.1
7 PIRIA LORENZO 2002 ARCA TEAM 02:30.0
8 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 02:30.2

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/11/2015 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
2 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 HYDROS 02:29.2
3 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 02:18.2
4 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 02:13.0
5 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:15.3
6 SBAIZ DAVIDE 1997 HYDROS 02:23.9

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 15/11/2015 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
3 LION ANNA 2003 HYDROS 01:15.2
4 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 01:07.3
5 PITTON ELIS 2002 HYDROS 01:11.9
6 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XVI Memorial "Michela Doratiotto 2015" Foglio n. 5
15/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/11/2015 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
3 ZANETTE ANNACHIARA 1997 ARCA TEAM 01:09.1
4 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 01:05.1
5 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 01:07.4

100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 15/11/2015 ore 18:10

Serie n° 3 di 3
2 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:19.1
3 IANNIELLO PATRIK 2002 ARCA TEAM 01:18.0
4 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:15.1
5 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 01:15.3
6 BET SIMONE 2002 ARCA TEAM 01:18.3

Serie n° 2 di 3
2 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 01:12.7
3 GAINO LORENZO 2002 ARCA TEAM 01:11.2
4 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 01:08.1
5 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:11.0
6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 01:11.8

Serie n° 1 di 3
1 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 01:05.8
2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:02.8
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 01:01.8
4 DEANO MARCO 2000 ARCA TEAM 00:59.5
5 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:59.8
6 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 01:02.5
7 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.8
8 BURELLI MATTEO 2000 ARCA TEAM 01:07.0

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/11/2015 ore 18:20

Serie n° 1 di 1
3 MARCHIORI LEONARDO 1998 HYDROS 01:07.2
4 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 01:00.8
5 BRUGNERA EDOARDO 1998 HYDROS 01:01.9

100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 15/11/2015 ore 18:30

Serie n° 2 di 2
1 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.0
2 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:15.7
3 DEL ZOTTO VALENTINA 2003 ARCA TEAM 01:09.6
4 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:08.5
5 HUTA SARA 2003 ARCA TEAM 01:09.5
6 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:15.3
7 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:16.6

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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XVI Memorial "Michela Doratiotto 2015" Foglio n. 6
15/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.2
2 LION ANNA 2003 HYDROS 01:07.0
3 BURAN SILVIA 2002 ARCA TEAM 01:06.9
4 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 01:01.5
5 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 01:05.2
6 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 01:07.0
7 MUTTON ASJA 2002 ARCA TEAM 01:07.3

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/11/2015 ore 18:40

Serie n° 3 di 3
1 ROVERE SILVIA 2001 ARCA TEAM 01:10.2
2 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 01:08.0
3 BASSO GIORGIA 1999 ARCA TEAM 01:06.6
4 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:06.2
5 PALAMIN CHIARA 1999 ARCA TEAM 01:06.4
6 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 01:07.6
7 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.4

Serie n° 2 di 3
1 MARTINUZZI CARLOTTA 1997 ARCA TEAM 01:03.8
2 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 01:03.8
3 POZZOBON BARBARA 1993 HYDROS 01:03.3
4 SAVIAN CHIARA 1998 HYDROS 01:03.0
5 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 01:03.2
6 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 01:03.4
7 CONTE MORAN 2001 HYDROS 01:03.8
8 ZANOR ALICE 1996 ARCA TEAM 01:04.4

Serie n° 1 di 3
1 PERENCIN ESPERANZA 2001 HYDROS 01:02.7
2 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 01:00.0
3 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 00:59.4
4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:59.0
5 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROS 00:59.2
6 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 00:59.9
7 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 01:01.5
8 BUTTAZZONI MARTINA 2000 ARCA TEAM 01:02.7

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 15/11/2015 ore 18:50

Serie n° 5 di 5
3 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.0
4 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:09.5
5 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:09.5
6 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.7

Serie n° 4 di 5
2 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:07.9
3 BET SIMONE 2002 ARCA TEAM 01:07.3
4 BONORA ALBERTO 2002 HYDROS 01:06.5
5 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 01:07.0
6 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:07.8

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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XVI Memorial "Michela Doratiotto 2015" Foglio n. 7
15/11/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 DE LUCA RICCARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:05.7
2 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 01:02.8
3 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:02.1
4 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 01:01.0
5 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 01:01.2
6 GAINO LORENZO 2002 ARCA TEAM 01:02.7
7 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 ASD ARCA NUOTO 01:05.0
8 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 01:06.4

Serie n° 2 di 5
1 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 01:00.7
2 CUDIN DAVIDE 2000 ARCA TEAM 00:59.3
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 00:57.4
4 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 00:56.8
5 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 00:57.0
6 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 00:59.3
7 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:59.6
8 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.9

Serie n° 1 di 5
1 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 00:56.4
2 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:56.0
3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:55.2
4 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 00:54.3
5 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 00:54.6
6 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 00:55.7
7 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:56.2
8 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 00:56.5

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/11/2015 ore 19:00

Serie n° 2 di 2
2 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.4
3 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 HYDROS 00:56.4
4 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROS 00:55.7
5 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 00:56.1
6 DI MARCO ALESSANDRO 1999 ARCA TEAM 00:57.2

Serie n° 1 di 2
2 MESTRONI FEDERICO 1999 ARCA TEAM 00:55.0
3 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:52.4
4 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROS 00:50.6
5 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 00:51.7
6 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 00:54.7
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